
,"š";y!j2020
'l

Smlouva
o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu

1. Česká republika - Ústavní soud
se sídlem Joštova 8, 660 83 Brno
IČO: 48513687
jednajÍcÍ prostřednictvím ředitele sekce soudní správy Ing. Františka Konečného
(dále jen ,,předávající")

a2. Národní technické muzeum
se sídlem Kostelní42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299
jednajÍcÍ prostřednictvím generálního ředitele Mgr. Karla Ksandra
(dále jen ,,přejhnajici")

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
219/2000 Sb."), a podle ustanovení § 14 a násl. vyhlášky Č. 62/2001 Sb., o hospodařeni
organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,vyhláška č. 62/2001 Sb."), tuto smlouvu

čí. l.
1. předávající je příslušný hospodařit s movitým majetkem ve vlastnictví České republiky, jehož
přesná specifikace je uvedena v odst. 1. (dále jen ,,movitý majetek").

Specifikace majetku:
Druh vozidla: Osobní automobil AUDI A8 LONG 4,2 QUATRO
Pořizovací hodnota: 2 068 987,00 KČ
Tovární značka, typ: AUDI,4E
RZ: 688 9594
Barva: P5P5 stříbrná metalíza
Objem motoru {cm3): 4 163
Palivo: BA 98 B
Výrobní číslo {VIN): WAUZZZ4E9AN002404
Rok výroby: 2009
Stav tachometru (km): 434202

2. Nedílnou součástí osobního automobilu je jeho příslušenstvI, jehož seznam je uveden
v příloze č. 1této Smlouvy a veškeré související dokumenty k vozidlu.

3. Důvodem, který zakládá převod příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu, je jeho
trvalá nepotřebnost pro předávajícího. o nepotřebnosti movitého majetku rozhodl předávající



písemně dne 30. záři 2020 rozhodnutím ředitele sekce soudní správy č. R/ŘSS - 4/2020 v

souladu s § 14 odst. 7 zákona.

4. Movitý majetek bude užíván pro potřebu plněnklužebnich povinnosti přejhnajícího tj. péče
o kulturní dědictví v oblasti technického vývoje.

'q
Č . II.

Předmět smlouvy
předávající touto smlouvou převádí na přejímajíciho bezúplatně příslušnost k hospodařeni s
movitým majetkem uvedeným v ČI. i. odst. 1této smlouvy.

ČI. Ill.
1. předávající prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky,
b) nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost přejimajicího upozornit.

2. přejímajíd prohlašuje, že mu je tento stav předávaného majetku znám, neboť předávajÍcÍ
ho s technickým stavem majetku seznámil.

3. Změna příslušnosti hospodařit s předmětným movitým majetkem nastává následujÍcÍ den
po nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupci předávajícího a přejímájiciho
potvrzením dokladu o předání a převzetí majetku, a to na základě předávacího protokolu.

5. Osobami ověřen "mi ode sát ředávací rotokol "sou:

OSO a ;

6. Organizační zabezpečení, fyzické převzetí a přepravu majetku zajisti přejimajÍcÍ na své
náklady.

7. Fyzické předáni a převzetí se uskutečni nejpozději do 50 ti dnů po nabyti úČinnosti této
smlouvy.

čí. lV.
předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky
náhradních dílů.

ČI. V.
Povinnosti k GDPR

1. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plněnítéto smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí.
Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím



osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté
osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plněni účelu této smlouvy (nebo
pro účely řešenínásledků jejího porušení), případně pro plnění povinnostíz právních předpisů,
pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních
stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,
zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat
druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

ČI. VI.
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oběma stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu,
každá strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

4. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Smlouva obsahuje celkem tři (3) strany textu.

Příloha č. 1-Pňslušenství k vozidlu AUDI A8L, SPZ: 688 9594 - pevně připojená příloha
Příloha č. 2 - Předávací protokol k vozidlu - příloha bude připojena po předáni vozidla
Příloha č. 3 - Evidenční karta majetku ze dne 15. 10. 2020 - pevně připojená příloha

V Brně dne, LL . óLC'2C' V Praze dne: 3. ÁZ-Új'íCj
Za předávajícího: Za přejím jí Iho:

É MUZEUM
ostelní 42

Ing. Fr iŠek Konečný Mgr. Karel Ksandr
ředitel sekce soudní správy generální ředitel

ÚSTAVNÍ SOUD

Joštova 8
660 83 BRNO ®



·4

Příloha č. l

Příslušenství k vozidlu AUDI A8L 6B8 9594

4ks. Litých disků 8"xl7
4ks. Pneumatik Continenta1 235/55 R17



Ústavní'soud ' ' '

3rno, Joštova 8 ' ' "
m ?. ač . .

j?ředávací protokol k vozidlu .

RegistraČní značka 6B8 9594

Tovární značka Audi A8L

Počet ujetých km 434 202 km

Stav paliva 87 litrů

Technický stav dobrý, drobné odě'ky způsobené provozem, stav
Technický stav vozidla vozidla odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří.

Klíče od vozidla - 2 ks

Návod k obsluze Ano

Servisní knížka, asistence
mačky Ano

Lékárnička, výstražný trojúhelník, reflexní vesta, tažné oko,
Základní výbava náhradní kolo, zvedák, klíč na kola, bezpečnostní nástavec,

žárovky a pojistky.

Osvědčení o registraci
vozidla Ano

Dálniční známky Ano, CZ 2020

předávající osoba
. . .,. . . Jan Havlík(jméno, prijmeni, podpis)

Přebírající osoba
(jméno, příjmení, podpis)

Místo a datum předání

*) Nehodící se škrtne



Licence: , GORDIC software-MAj . Strana: '

Evidenční karta majetku
VA IČO: 48513687 - Ústavní soud "'"' °'""""""
G JoŠtova 625/8, 66083, Brno Čas: 0t,1123

NS: 48513687 -Ústavnísoud

Evidm&iŮrta: !J!FM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: ' DHM2 Mat číslo: 29.|0.22
Invent číslo: 302726-0 Kksifikace: 29.10.22
Evidenční čfsloi · 302726-0 Název: Automobily se zážehovým spálovačím motorem s obsahem válců " l 500

cm?, nové
Výrobní číslo: WAIJZZZ4E9AN002 Tech. název: VUZ ATJDI A8 LONG 4,2 QUATTRO

404
SéřioYé číslo:, I 24/2009 NS: 48513687
Šarže:

Dat pořízení: ®.10.2009 EvidenČní 10 Kód pořízení: O
středisko:

Dat zařazení: 15.10.2009 Budova: 1 " Způsob využití: O Neurčeno

Dat. yy,řazení: 00.00.0000 Segment budovy: - Kód vyřazení: O

Rok výroby: Místnost: 1000 Akce:

Třída: Referát: Neurčeno

Zodpovídá: Havlík Jan

Su/Au poř. 0420040 " Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0220030 Název souboru:

Su/Au opr. 0820030 Poznámka: SPZ 6B8 9594
Účetní cena: 2 068 987,00 Počet Mj: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací ceoa: 2 068 987,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 2 068 987,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpisové údaje:

Odpis: U Doba používání '

Odpisová skupina: IV Předpokládaná R: 12 zbývající r/m: u l' lC'

Vstupní cena: 2 068 987,00 Poslední odpis: 269,00 Opravná položka transferu: 0,00

Zbytková hodnota: 0,00 %PC (ZH) 0,00 Časové rozliš. transferu: 0,00

Oprávka: 2 066 297,00 Obd. posl. odpisu: 2020/12 Rozpuštěný transfer: 0,00

Zůstatková cena: 2 690,00 celkový rozpuštěný transfer: 0,0('

Odpis v akt. roce: 3 590,00 Nerozpuštěný transfer: 0,0Cí

Akt. rok odpisu: 12

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 8,33% S

Název navýšení Cena Pořízeno Doklad

CONSTRUCT 12 394,00 14.10.2009 126/2009

ldentijíkuce sestavy: 00%ALF03/PZ Zpracováno systémem GINTS® GORDIC® spol. s r.a Verze:

i


